
Takk for at dere er sammen med oss i dag.
Familien

Prest: Kari Hay

FØR JORDPÅKASTELSEN
Fager kveldsol smiler over heimen ned,
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!

ETTER JORDPÅKASTELSEN
Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,

ingi klokke bera honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,
til eg eingong blundar i Guds faderarm.
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ÅPNINGSSALME
O bli hos meg! Nå er det aftentid,
og mørket stiger dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei,
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort,
forandrings skygge følger tro min vei
o du som ei forandres, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,
driv mørket bort og vær meg livets lys!
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, bli hos meg!

SALME FØR TALEN
Navnet Jesus blekner aldri, Tæres ei av tidens tann.
Navnet Jesus det er evig, Ingen det utslette kan.
Det har bud til unge, gamle, Skyter stadig friske skudd.
Det har evnen til å samle Alle sjeler inn til Gud.

Kor:
Navnet Jesus må jeg elske, Det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse, Intet annet frelse kan.

Jesu navn! Hvor skjønt det klinger, La det runge over jord!
Intet annet verden bringer Håp og trøst som dette ord.
For det navn må hatet vike, For det navn må ondskap fly.
Ved det navn skal rettferds rike Skyte friske skudd på ny.
Kor:

Midt i nattens mørke blinker Som et fyrlys Jesu navn
Og hver hjelpløs seiler vinker Inn til frelsens trygge havn.
Og når solen mer ei skinner, Jesunavnet lyser enn.
Da den frelste skare synger Høyt dets pris i himmelen.
Kor:

HERRENS BØNN
Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.

Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.

For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen.

SALME ETTER TALEN
O store Gud, når jeg i undring aner hva du har skapt i verden ved ditt ord,
ser universet med de mange baner og vet alt liv oppholdes ved ditt bord,

da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud!
Da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud!

Når jeg i Skriften ser de mange under som Gud har gjort fra første Adams tid,
og ser hvor trofast Herren alle stunder har ført sitt folk igjennom livets strid,

/: da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud!:/

Når jeg så vet at Kristus lot seg føde, ja, at han gikk omkring og gjorde vel
inntil han sonet verdens synd og døde og oppstod for å frelse hver en sjel,

/: da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud!:/

Når så til slutt hvert tidens slør må falle, og troens mål er nådd, så jeg får se,
vil evighetens klokker sjelen kalle for tronen mellom skaren hvit som sne,

/: da bryter lovsang ifra sjelen ut: Takk, store Gud, takk, store Gud!:/


